AVISO     N°   30/  2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados nos Processos Seletivos
Públicos Simplificados nº 02/2021 e 03/2021, destinado ao preenchimento de cargos por contrato
de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED,
conforme discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos que os candidatos elencados nestes Processos Seletivos Públicos
Simplificados  que aguardem o CONTATO via telefone e/ou e-mail para comparecimento
conforme agendamento prévio.

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     02/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

10º MICHÉLE DA SILVA MADRUGA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H

25º PAMELA REGINA PASTORIO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 20H

7º JAQUELINE CARDOSO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 40H

38º CAMILA JULIANA LOPES BECK

PROFESSOR DE ARTES 20H

3º ANDIARA LEMOS LINO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H

9º KAREN LETICIA ANTOCHEVIS

10º MARISA BEATRIZ BIER REICHERT FRAGA

11º CASSANDRA REGINA ROHDEN

12º CLÁUDIO PEREIRA DE LIMA JÚNIOR

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 20H

1º ANA PAULA RIBEIRO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA 20H

368º ROBERTA SIMONE DE OLIVEIRA

369º ELEANDRA DE AGUIAR

370º DARLENE CRISTIANA CONZI MEHLECKE

371º GISLAINE CRISTINA FERREIRA DE JESUS

372º CAMILA MACHADO CAMPOS

373º CAROLINE ALVES COSTA

374º LAIZA SILVA DOS SANTOS

375º CAMILA ALMEIDA

376º HELEN CRISTINER BRIZOLA DE CAMARGO

377º MARLISE DE FÁTIMA GRINGS

378º ANNE MARIANI SILVA

379º FRANCIELE DIANI FARIAS SOARES

380º MARIANE BACKES ROCHA

381º MÔNICA PÔRTO ALVES

382º EDILAINE EUGENIO

383º CÍNTIA DA SILVA SILVEIRA

384º CAMILA FOGAÇA RUIZ

385º DANIELE DIAS

386º CRISTIAN SEVERO OLIVEIRA

387º ADRIELLE PRISCILA GRAEBIN

388º VANESSA DOS SANTOS COELHO

389º DANIELA FERREIRA DA SILVA

390º LUCIANA HECK IEGLI DA SILVA

391º JOANA XAVIER DOS SANTOS NALOSKI

392º BRUNA DA SILVA OLIVEIRA

393º DIEINI HÉLEN GERHARD

394º NATHALIA KLEIN DE OLIVEIRA

395º ANGELA REUS DIAS BIRGIMANN

396º TÂNIA TERESINHA OLIVEIRA DE MATTOS

397º FABIANA WALTHER FERNANDES

398º VIVIANE BRENTANO PACHECO

399º ALISSANDRA OLIVEIRA MACEDO

400º ZENI SPARREMBERGER KNEVITZ

401º ANDREIA SCALCON FACIOLI

402º SCHEILA LOPES DA CUNHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 23 (vinte e três) dias
do mês de setembro de 2021.

FAUSTON GUSTAVO PEREIRA SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 30/2021